SPEISEKARTE
Aktualisiert am: 16.11.2025

hausgemacht = h

Bratwurst (mit Brétchen) 2,3,4
Rindswurst (mit Brotchen) 3,4
Currywurst (mit Brotchen) 3,4
Hamburger 4

Cheesburger 4

Nierenspiel3* h (mit Brotchen) 2,4
Geb. Leberkase (mit Brétchen) 3,5

1 Paar WeiRwirste mit Brezel u. siRem Senf
Frikadelle (mit Brotchen) h

Gulasch* m. Nudeln h 2

Schnitzel (mit Brotchen)

Spaghetti Bolognese* h

Chili* con Carne h (mit Brotchen) 3

Gyros* m. Tzaziki h 2

Kartoffel* - oder Nudelsalat* h 4,5
Tagessuppe* h

Pommes
Nudeln

Mayo/Ketchup 4
JagersolRe* 2

Kleiner Salat, 3 Sorten nach Wahl
Grol3er gemischter Salat

Tagesgerichte auf Anfrage
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen

Friihstiick (7.00 - 11.00 Uhr)

€ 3,80
€ 3,80
€4,00
€ 3,00
€ 3,30
€ 6,00
€4,00

€5,50
€ 3,80
€ 9,80
€6,20
€ 8,90
€8,90
€7,00
€ 3,00
€4,50

€ 3,00
€2,50

€0,20
€ 1,00

€4,80
€7,80



1. Bayerisches Fruhstuck
1 Paar WeilRwurste mit Brezel 2,4
und stRem Senf

2. Leberkase
Gebackener Leberkase 3,5
mit 2 Spiegeleier, Senf u. Brotchen

3. Eier-Variationen

3 Spiegel- oder Ruhreier

mit Speck und Brotchen

oder 3 Rihreier spezial

mit Speck, Zwiebeln, Kése und Brotchen

4. Das Kleine
2 halbe belegte Brotchen mit
Waurst, Kase od. Marmelade,
dazu 1 Kaffee

5. Gemischtes Frihstick
2 Brétchen mit Wurst 3,5
Kase, Marmelade, Butter
1 Tasse Kaffee oder Tee

6. Herzhaftes Frihstiick
2 Brétchen mit Wurst, 3,5
Kase, Schinken, Butter

1 Tasse Kaffee oder Tee

7. Sules Fruhstick

2 Brotchen mit Marmelade
Honig, Butter

1 Tasse Kaffee oder Tee

1 Salzbrezel

Extra Portion Butter, Marmelade od. Honig

Getranke

Cola 1,3,6
Cola light 1,3,6
Spezi 1,3,6
Fanta 1,3
Sprite 1,3
Malzbier 1,4
Apfelschorle
Mineralwasser
Mineralwasser
Pils

Apfelwein (gespritzt)

0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
0,3l
1,01
0,3l
0,25l

€6,50

€7,20

€ 6,40

€7,00

€ 6,40

€7,80

€ 7,80

€6,90

€1,00
€0,40

€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 2,60
€ 3,50
€ 2,60
€2,40



Kaffeekarte

Cafe Crema
Espresso
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Heille Schokolade
Tee

Coffee to go

... und fur den Kaffeeklatsch gibt's hausgemachte
Kuchen und Torten

* Kann Spuren von Weizen, Eier, Soja, Milch, Senf,
Sellerie und Geschmacksverstarker enthalten.

1, Phosphat

2, Geschmacksverstarker
3, Antioxidationsmittel

4, SUBungsmittel

5, Konservierungsstoffe
6, koffeinhaltig

€2,00
€2,00
€ 2,60
€ 3,00
€ 3,00
€2,80
€2,00
€ 1,50



